que realicen compras conforme a la mecánica establecida en estos términos y 
condiciones. 
 No podrán participar colaboradores de Cadena Comercial Cartaginesa, de la marca 
patrocinadora, ni sus familiares hasta primer grado de consanguinidad o afinidad. 

4. Mecánica de Participación 

• Por cada ₡15.000 (quince mil colones) en compras de productos de la marca 
Atún Pronto, el cliente acumulará una (1) acción electrónica. 

• El monto deberá reflejarse en una sola factura o comprobante de compra. 
• Las acciones electrónicas se generarán con base en la información registrada